contratação com A2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n°44.020.235/0001-10, cujo objeto é contratação de
empresa para realização de serviços de manutenção e corretiva dos
ar condicionados da Câmara Municipal de Paraú/RN, no valor total
de R$ 43.647,00 (quarenta e três mil seiscentos e quarenta e sete
reais).
 RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de
abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Otávio Gabriel Xavier
de Freitas, Agente de Contratação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.
Paraú/RN, em 19 de fevereiro de 2025.